ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2017 года 		                                                            № 893
                                                        г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений администрации города Твери

	На основании действующего законодательства, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Отменить с момента издания:
1.1.  Постановление администрации города Твери от 16.03.2017 № 333 «О внесении  изменений в муниципальную программу «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 25.06.2013                       № 736».
1.2.  Постановление администрации города Твери от 	16.05.2017 № 595 «О внесении изменений в муниципальную программу «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 25.06.2013                       № 736».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального       опубликования.

Глава администрации города Твери					А.В. Огоньков